19/09/2022 16:33 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Publicação de portaria

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=ffe5879078&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7834804920688947854&simpl=msg-a%3Ar-7838… 1/1

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br>

Publicação de portaria

2 mensagens

Pró-Reitoria de Administração/UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br> 19 de setembro de 2022 16:05
Para: Boletim de Serviços <boletimdeservico@ufpi.edu.br>

Prezado(a), boa tarde!

Segue, em anexo, Portaria nº 95/2022-PRAD, para publicação.

Atenciosamente,

Danielle Alves

--

Universidade Federal do Piauí- UFPI
Pró-Reitoria de Administração
Campus Ministro Petrônio Portela - Bairro: Ininga
CEP: 64.049-550 Teresina - PI
Tel: (86) 3215-5580/5581

portaria 952022 PRAD.pdf

130K

Boletim de Serviços UFPI <boletimdeservico@ufpi.edu.br> 19 de setembro de 2022 16:30
Para: Pró-Reitoria de Administração/UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br>

Prezados, boa tarde!

Segue link da publicação: https://ufpi.br/arquivos_download/arquivos/2022/PORTARIA_-_PRAD_N_952022.pdf
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=ffe5879078&view=att&th=1835724155a22ba8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l894zzah0&safe=1&zw
https://ufpi.br/arquivos_download/arquivos/2022/PORTARIA_-_PRAD_N_952022.pdf

19/09/2022 16:45 E-mail de Universidade Federal do Piaui - PORTARIA 95/2022 - CONTRATAÇÃO SPLITÃO

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=ffe5879078&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar674484770140945589&simpl=msg-a%3Ar600512… 1/1

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br>

PORTARIA 95/2022 - CONTRATAÇÃO SPLITÃO

1 mensagem

Pró-Reitoria de Administração/UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br> 19 de setembro de 2022 16:45
Para: vanessa.andradethe@ufpi.edu.br, Jociede da Silva Reis <jociede@ufpi.edu.br>, nivea.valente@ufpi.edu.br

Prezados, boa tarde!

Segue a portaria nº 95/2022-PRAD, em anexo, que trata da designação para compor comissão de equipe de
planejamento da contratação (processo 23111.044425/2022-84).
O processo será enviado ao Presidente da comissão.

Atenciosamente,

--

Universidade Federal do Piauí- UFPI
Pró-Reitoria de Administração
Campus Ministro Petrônio Portela - Bairro: Ininga
CEP: 64.049-550 Teresina - PI
Tel: (86) 3215-5580/5581

PORTARIA_-_PRAD_N_952022 publicada.pdf

412K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=ffe5879078&view=att&th=1835748a67d6e428&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l896eun00&safe=1&zw